南水〔2020〕74号
南安市水利局  南安市财政局关于

下达2020年农村水利发展资金（扶贫开发

重点村及贫困户饮水安全巩固提升专项）的通知

各有关乡镇财政所、水利站：

为进一步落实保障我市贫困人口的农村饮水安全需求，计划实施5个泉州市级扶贫开发重点村及200户贫困户饮水安全巩固提升项目。根据《泉州市财政局 泉州市水利局关于下达2020年农村水利发展资金（贫困村饮水安全巩固提升专项）的通知》（泉财指标〔2020〕208号）和南财指标〔2020〕311号，现将泉州级补助资金180万元下达给你们（详见附件），列“2130599-其他扶贫支出”科目专项用于扶贫开发重点村及贫困户饮水安全巩固提升项目。请各相关乡镇认真组织实施，按照《泉州市级水利专项资金管理办法暂行规定》（泉财农〔2019〕120号）相关规定，加强资金管理和监督检查，确保专款专用，尽快完成工程建设任务。乡镇水利站要负责督促建设及验收工作，建立资料档案，包括项目任务及时完成、质量达标、资金投入情况，并将农饮巩固提升项目施工过程中、完成前后对比电子照片和验收资料报市水利局备案，市水利局、财政局将进行抽查复核。

附件：1、2020年农村水利发展资金（扶贫开发重点村饮水

安全巩固提升专项）安排表

2、2020年农村水利发展资金（贫困户饮水设施安全

巩固提升专项）安排表

3、2020年农村水利发展资金（扶贫开发重点村饮水

安全巩固提升专项）绩效目标表

4、2020年农村水利发展资金（扶贫开发重点村饮水

安全巩固提升专项）绩效目标表

南安市水利局                   南安市财政局

         2020年4月30日

（此件主动公开）

附件1

2020年农村水利发展资金（扶贫开发重点村农村

饮水安全巩固提升专项）安排表

	乡镇/村
	解决受影响人口

（人）
	补助资金

（万元）
	备注

	眉山乡三凌村
	2500
	63

	眉山乡外寨村

	诗山镇民主村
	1100
	28

	蓬华镇山城村
	1560
	39

	蓬华镇大演村
	1200
	30

	合计
	6360
	160

附件2

2020年农村水利发展资金（贫困户饮水设施安全

巩固提升专项）安排表

	乡镇
	解决受影响户数

（户）
	补助资金

（元）
	备注

	溪美街道
	8
	8000

	省新镇
	23
	23000

	英都镇
	1
	1000

	金淘镇
	15
	15000

	眉山乡
	42
	42000

	罗东镇
	10
	10000

	梅山镇
	33
	33000

	霞美镇
	42
	42000

	丰州镇
	3
	3000

	水头镇
	13
	13000

	石井镇
	10
	10000

	合计
	200
	200000

附件3

2020年农村水利发展资金（扶贫开发重点村饮水

安全巩固提升专项）绩效目标表

	乡镇/村
	产出指标
	效益指标

	数量指标
	经济效益指标
	社会效益指标
	服务对象

满意度指标（%）

	实施扶贫开发重点村饮水安全巩固提升工程个数（个）
	扶贫开发重点村村饮水安全入户率（%）
	扶贫开发重点村饮水安全受益人口（万人）

	眉山乡三凌村
	       1
	100
	0.25
	90%

	眉山乡外寨村

	诗山镇民主村
	1
	100
	0.11
	90%

	蓬华镇山城村
	1
	100
	0.156
	90%

	蓬华镇大演村
	1
	100
	0.12
	90%

附件4

2020年农村水利发展资金（扶贫开发重点村饮水

安全巩固提升专项）绩效目标表

	乡镇
	产出指标
	效益指标

	数量指标
	经济效益指标
	社会效益指标
	服务对象

满意度指标（%）

	贫困户饮水设施巩固提升户数

（户）
	贫困户农村饮水安全入户率（%）
	贫困户饮水安全受益户数（户）

	溪美街道
	8
	100
	8
	90%

	省新镇
	23
	100
	23
	90%

	英都镇
	1
	100
	1
	90%

	金淘镇
	15
	100
	15
	90%

	眉山乡
	42
	100
	42
	90%

	罗东镇
	10
	100
	10
	90%

	梅山镇
	33
	100
	33
	90%

	霞美镇
	42
	100
	42
	90%

	丰州镇
	3
	100
	3
	90%

	水头镇
	13
	100
	13
	90%

	石井镇
	10
	100
	10
	90%

	合计
	200

	200

南安市水利局办公室                      2020年4月30日印发
1